ПРОТОКОЛ № 3 (от 15.03.2017 г.)
заседания диссертационного совета Д 003.047.01

Председатель диссертационного
совета: д.б.н., профессор В. К. Войников.
Ученый секретарь: к.б.н. Г.П. Акимова.

Присутствовали: 16 членов Совета.
Отсутствовали: д.б.н. Верхотуров В.В., д.б.н. Боровский Г.Б.

Повестка дня:

1. Назначение экспертной комиссии по диссертации М.А.
Кондаковой «Влияние гипотермии на состав и активность суперкомплексов
системы окислительного фосфорилирования митохондрий проростков гороха
Пшт заНуит Ь.», представленной на соискание ученой степени кандидата
биологических наук по специальности 03.01.05 - физиология и биохимия
растений.

Слушали: ученого секретаря диссертационного совета к.б.н. Акимову
Г.П. по материалам личного дела Кондаковой М.А. Текст диссертации
размещен на шеЬ-сайте института 21.02.2017 г. Заявление от Кондаковой
М.А. о принятии диссертации к защите поступило в совет 3.03.2017 г.

Постановили: назначить комиссию для предварительного рассмотрения
диссертации Кондаковой М.А. в составе: д.б.н. Побежимова Т.П., д.б.н.
Озолина Н.В., д.б.н. Осипова С В .

Председатель диссертационного

совета, д.б.н., профессор ^^'^^^'^''^'^^Ь^^>г:^^-*^^^ В. К. Войников
Ученый секретарь
диссертационного совет | , к.б.н:^ ^г%///(//\/^/у^ Г.П. Акимова